[image: image1.png]15>

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86

www.pmbvt.sc.gov.br

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 004/2021
ADELMO ALBERTI, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, torna público à PRIMEIRA RETIFICAÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021, nestes termos:
Onde se lê:
4. DAS FASES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	FASES
	DATA

	Publicação do Edital
	26/03/2021

	Período de Inscrição
	29/03/2021 a 31/03/2021

	Avaliação Curricular e Títulos
	05/04/2021 a 06/04/2021

	Divulgação dos Convocados para Entrevista
	07/04/2021

	Recurso do Resultado da Análise Curricular e Títulos
	08/04/2021

	Entrevista dos Convocados
	13/04/2021

	Divulgação do resultado do Processo Seletivo – Preliminar
	14/04/2021

	Recurso do Resultado Preliminar
	15/04/2021

	Homologação e Publicação da classificação final
	20/04/2021

Leia-se:
4. DAS FASES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	FASES
	DATA

	Publicação do Edital
	26/03/2021

	Período de Inscrição
	29/03/2021 a 06/04/2021

	Avaliação Curricular e Títulos
	07/04/2021 a 08/04/2021

	Divulgação dos Convocados para Entrevista
	09/04/2021

	Recurso do Resultado da Análise Curricular e Títulos
	12/04/2021

	Entrevista dos Convocados
	14/04/2021

	Divulgação do resultado do Processo Seletivo – Preliminar
	19/04/2021

	Recurso do Resultado Preliminar
	20/04/2021

	Homologação e Publicação da classificação final
	26/04/2021

Os demais itens e subitens do presente Edital permanecem inalterados.

Bela Vista do Toldo (SC), 30 de março de 2021.

ADELMO ALBERTI

Prefeito Municipal

IZANE HACKER MUNHOZ
Secretária Municipal de Assistência Social

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro

Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

[image: image1.png]